МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 536

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. № 4 4 - 0
г. Екатеринбург

о назначении руководителя методических объединений
в МБДОУ -  детский сад № 536

С целью повышения профессионального уровня педагогических
работников МБДОУ -  детского сада № 536, обмена информацией и опыта
работы, в соответствии с решением Педагогического совета (протокол № 1 от
02.09.2024 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2024-2025 учебном году работу методических объединений
в МБДОУ -  детском саду № 536.
2. Утвердить кандидатуру Шаяхмитовой Ольги Леонидовны, старшего
воспитателя, руководителем методических объединений в МБДОУ-детском
саду № 536.
3. Руководителю методических объединений планировать деятельность МО
в соответствии с требованиями к организации методической работы в
МБДОУ -  детском саду № 536 и основными направлениями деятельности
МБДОУ -  детского сада № 536 в 2024-2025 учебном году.

А ТЛ /■”■ U